Prefeitura Municipal

São Va
Trabalho e Prospi

Adm.: 2021- 20204

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM.  2o21/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO /TO, usando de suas atribuições legais na forma da Lei e
considerando que o processo de licitação está contido nas normas legais recomendadas pela  art.
17, VII da lei federal n.° 14.133/2021.

RESOLVE:

1.0  - HOMOLOGAR o presente procedimento de dispensa de licitação, nos termos do Parecer
Jurídico e das manifestações do agente de contratação, uma vez restar evidenciado o
cumprimento das legislações pertinentes.

2.° - ADJUDICAR o objeto à empresa:  POWER COLD  (ERIVAN GALVA0 DE MIRANDA, inscrita no CNPJ
N°. 26.658.481/0001 - 81, sediada na na av contorno Parque dos Buriti, CEP 77426062 Gurupi TO, no
seguinte valor:

Item

1

Descrição

¡PRESTAÇÃO SERVIÇO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 7000 a
9000 BTUS

Unid.

sv

Quan .

7

Valor Unit.

R$ 150,00

Valor Total

R$ 	1.050,00

2 PRESTAÇÃO SERVIÇO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 12000
.BTUS

S V 6 R$ 170,00 R$ 	1.020,00

3 ¡PRESTAÇÃO SERVIÇO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 18000
]BIOS

S V 11 R$ 200,00 R$ 2.200,00

4
'PRESTAÇÃO SERVIÇO LIMPEZA DE AR CONDICIONADO 24 a 30
mil BTUS

SV 1 R$ 250,00 R$ 	250,00

5
.PRESTAÇÃO SERVIÇO RECARGA  GAS  DE AR CONDICIONADO
,7000 a 9000 BTUS

SV 2 R$ 300,00 R$ 	600,00

6
7.PRESTAÇÃO SERVIÇO RECARGA  GAS  DE AR CONDICIONADO
12000 BTUS

SV 1 R$ 330,00 R$ 	330,00

7
:PRESTAÇÃO SERVIÇO RECARGA  GAS  DE AR CONDICIONADO
. 18000 BTUS

SV 3 R$ 360,00 R$ 	1.080,00

8
.PRESTAÇÃO SERVIÇO RECARGA  GAS  DE AR CONDICIONADO
.24 a 30 mil BTUS

SV 1 R$ 400,00 R$ 	400,00

9 DESISTALAÇÃO DE AR CONDINADO SV 2 R$ 160,00 R$ 	320,00

10 IREMANEJO DE AR CONDICIONADO SV 2 R$230,00 R$ 	460,00

11 SERVIÇOS SOLDA SV 3 R$70,00 R$ 	210,00

12 SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONETES SV 3 R$ 70,00 R$ 	210,00

13  '9-ROCAR COMPRESOR SV 1 R$ 600,00 R$ 	600,00

14 lInstalação Ar Condicionado 9000 BTUS SV 1 R$ 400,00 R$ 	400,00

15 Instalacdo Ar Condicionado 12000 BTUS SV 02 R$ 420,00 R$ 840,00

16 lInstalação Ar Condicionado 18000 BTUS SV 02 R$ 450,00 R$ 900,00

17 IInstalação Ar Condicionado 24000 BTUS SV 02 R$ 470,00 R$ 	940,00

4 1 Prefeitura Municipal c

Sio Vak
União, Trabalho e Prospe

Adm.: 2021- 20204

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM.  2021/2024

Valor Total R$ 12.210,00 (doze mil duzentos e dez reais)

3.° - DETERMINAR à formalização necessária nos moldes legais, encaminhando o processo à Divisão

de Contabilidade para o registro dentro da Lei Orçamentária em vigor.

São Valério - TO, 20 de agosto de 2024.

PREFEfT A MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO
OLIM PIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Page 2